

AHMEDABAD MUNICIPAL CORPORATION					
MAHANAGAR SEVA SADAN					
SOUTH WEST ZONE					
ABSTRACT SHEET					
Name of work : Road Grouting work in different TP Roads and Breakdown site in jodhpur ward, South west zone AMC					
Sr.	Quantity	Item Description	Rate in Rs.	Per	Amount in Rs.
1	420	Box cutting the road surface in all sorts of soil, murrum to proper slope & camber for making a base for road work including removing the excavated stuff & depositing on the road side as directed upto 50.00 mt. Lead.	205.35	Cmt.	86247
2		Extra rate over item of excavation of earth for excavation of asphalt pavement / RCC of thickness up to 0.20 meter including demolishing the asphalt carpet, metal, s oiling/cutting Reinforcement etc.comp. with stacking the material as directed.			
	25	up to 0.20 meter thickness (By Manual)	71.1	Smt	1777.5
3		Conveyance charge of earth, lime, murrum, building rubbish, manure, garbage, sludge, excavated rock, fly ash. aggregates of any kind including spreading &			
	50	a) Lead from 4 Km.to 5 km	100.44	Cmt	5022
	250	b) Lead from 5 Km.to 10 km	146.74	Cmt	36685
	167.1386	c) Lead from 10 Km.to 15 km	187.74	Cmt	31378.59889
4	260	Rolling of Earth Work in layers with power roller including filling in depressions which occurs during the process.	13.27	Cmt	3450.2
5	260	Watering of Earth as Directed.	8.99	Cmt	2337.4
6	260	Supplying of graded hand broken stone size of 90 mm to 127 mm at site (Rubble or Spoul)	983.93	Cmt	255821.8
7	2100	Labour charges for spreading the spouls 127 mm thick layer good earth filling in voids correcting the grade & camber comp. with rolling, watering, incl. preparing the surface by brushing for removing all loose or dirts	26.79	Smt	56259
8	170	Supply of graded machine cut black trap stone aggregate (metal) of Sevaliya / Tima or equivalent quality metal of size 25 mm to 40 mm.	981.25	Cmt	166812.5
9	2100	Labour work for spreading the metal 85 mm thick in single layer, incl. providing & applying bitumen for semi grouting 2.5 kgs/sqm. & Providing & spreading the key black trap aggregate of good quality on top at the rate of 0.013 cmt. per sq.m. of size 18 mm passing in 9.5 mm	158.39	Smt	332619
10		Repairing damaged M.H. and rasing M.H. up to road level incl. removing damaged brick work and repairing by brick masonry in C.M. 1:5 and plaster in C.M. 1:3 and fixing C.I. steps and existing MH sheet cover, removing the debris from MH and carting the same as directed.			
	20	(A) up to 0.15 mt. (@ Two Coarse)	721.6	No.	14432
	5	(B) up to 0.35mt. (@ Four Coarse)	1144	No.	5720
		Total Rs.	-:		998562.00

I/We am/are willing to carry out the work at % above/below % (should be written in figures and words below/above the estimated rates

- 1) % above / below is to be submitted online only.
- 2) All work shall be carried out as per the specifications or as directed.
- 3) Rates quoted include cleaning of site (prior to commencement of work and at its close) in all respects and hold
- 4) All the item rate are considering excluding cost of GST as per Government of Gujarat Road And Building Dept. Reso.

Seal and Signature of the Bidder

Addl. City Engineer
(South west zone)